
SCHEDA PRODOTTO 

INGREDIENTI: latte vaccino pastorizzato (98,4%), sale (1,6%), fermenti lattici (<0,1%), caglio microbico (<0,1%), penicillium

ASPETTO/IMBALLO: tipica forma rotonda (diam cm.21), crosta bianca fiorita (penicillium), avvolta in carta neutra, imballo di 

cartone, sul fondo etichetta DLUO/lotto

CONSISTENZA/GUSTO: crosta leggera edibile, pasta compatta e bianca, cremosa verso i bordi, leggermente lattica, gusto 

deciso di latte

     

PAR. CHIMICO/FISICI: MGss 60% , MGpf 32%, Umidità <= 49%, Res.Secco >= 51%

VALORI NUTR.MEDI (100gr): Valore energetico (kJ/Kcal) 1490/360; Grassi (gr) 32,0- di cui saturi (gr) 22,5; Carboidrati (gr) 

2,0- di cui zuccheri (gr) 2,0; Proteine (gr) 16,0; Sale (gr) 1,6

ALLERGENI: latte, prodotti caseari, lattosio, proteine del latte

DIMENSIONI mm. (L/La/H):

PEZZO: Ø210x45

CARTONE: 446x250x100

1.170

55 374

3412290055399

4,68

4,98

KG

F 44.003.001 CEE

93412290055392

Unità di misura : DLUO* / DLC :  MIN. ALLA CONSEGNA :Imballo pz :

PEZZO CARTONE

EAN pezzo /cartone :

Stabilimento :

CARATTERISTICHE

gg gg

Brie, formaggio a pasta molle da latte pastorizzato, crosta 

fiorita 60% MGss, in forme a peso variabile da 1,2 kg ca

Descrizione:

ETICHETTA PRODOTTO

INFORMAZIONI  LOGISTICHE

491,40

522,90

Peso netto :

Peso lordo :

PALLET

105

* DLUO = giorni al confezionamento per definire il termine minimo di conservazione impresso sugli imballi 27-mar-19

NEUTRO

553901Codice Prodotto :

Marchio :

Tipo cod.imb. :

ETICHETTA CARTONE

gr kg kg

kg kg

imballi x plt 

var

04069084Cod. doganale :

var

var

var

var

Brie forme 1,2kg ca x4

PASTE MOLLITipo : BRIE CHILOFamiglia :

+2 / +8 °CConservazione :

128

FOOD SERVICECategoria:

LAITA  ITALIA s.r.l.   società unipersonale
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